
 
 
    
   НУ Археолошки музеј на Македонија 
   Кеј Димитар Влахов бб – Скопје 
   тел. ++389 2 3233999:      
   e-mail: arheoloskimuzej@yahoo.com 
 

Врз основа на членот 22 став (1) точка 1 и став (3) и членот 23 од Законот за работни односи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/2005; 106/2008; 161/2008; 114/2009; 
130/2009; 149/2009; 50/2010; 52/2010; 124/2010; 47/2011; 11/2012; 39/2012; 13/2013; 25/2013; 
170/2013; 187/2013; 113/2014; 20/2015; 33/2015; 72/2015; 129/2015 и 27/2016), Извештај од 
комисија за селекција на кандидати за јавен оглас бр.03-342/6 од 06.06.2017 година, В.Д 
Директорот на НУ Археолошки музеј на Македонија-Скопје, ја донесе следната 
 
 

ОДЛУКА 

за избор на кандидат 

 
         

Член 1 
По објавениот оглас за засновање на работен однос на определено време за 1(една) година 
за работното место „Раководител на сектор“, распишан од страна на НУ Археолошки музеј 
на Македонија-Скопје, на ден 27.05.2017 во дневниот печат на „Вечер“ и „Коха“, согласно 
Извештај од комисија за селекција на кандидати за јавен оглас бр.03-342/6 од 06.06.2017, 
В.Д Директорот го избра следниот кандидат: 
 
Весела Честоева, со ЕМБГ 0506969496500 за избор за кандидат  
 

Член 2 
Одлуката стапува на сила со денот на нејзино донесување. 
 
Упаство за правно дејствие: Против оваа Одлука  може да се поднесе жалба до Управниот 
одбор на НУ Археолошки музеј на Македонија-Скопје, во рок од 8 (осум) дена од денот на 
приемот.  
 
 

                                                                                                                         
    НУ Археолошки музеј 
     на Македонија-Скопје 

                 В.Д Директор 
  Владимир Атанасов 

 
                                                                                                     _________________ 
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